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03.06.2017  -HEUSDEN :   SBB COMPETITIE VOOR JONGE PAARDEN     -    STARTLIJST 4-JARIGE SPRINGPAARDEN 

1e Omloop : B-terrein 

Nr
Uur Kopnr Ruiter LRV-vereniging Naam Paard Vader Paard

1 10:00:00 9 COX KATRIEN NIC NAC VAN DE GROTE HAART TOULON

2 10:02:00 15 ENGELEN JANNICK CORVETTE VAN'T KONNINGSHOF Z CLARISSIMO Z

3 10:04:00 10 DE BECK ROZELIEN LRV LEEST CRUMBLE VD WITHOEVE Z COMILFO PLUS Z

4 10:06:00 27 MARIEN FREDERIC NABUCCO VD BROUWERSHOEVE CORIANO 210145290

5 10:08:00 603 BOTH MARIJKE NADAL S NUMERO UNO (EX NORTON)

6 10:10:00 13 DIRICKX SUS LRV LUMMEN ARPEGGIO

7 10:12:00 25 LOPES ELINE LRV LANDEN NETTE VAN KATTEBEEK DARCO

8 10:14:00

9 10:16:00 35 MULDERS RUBEN NE - PRESIDENT VAN KOEKSHOF PRESIDENT 97.09213

10 10:18:00

11 10:20:00

12 10:22:00 1 BAMMENS ERIC LRV ZOLDER NARNIA VAN DE HORTHOEVE IQ DU MARAIS DD

13 10:24:00 613
VAN HOVE JAN IVAN FH NABAB DE REVE

14 10:26:00 4 BLOCKHUYS FEMKE ELTON JP Z ELVIS TER PUTTE

15 10:28:00 5 BRANS STEFANIE LRV LOMMEL NACHO LIBRE VAN DE TREPKES THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE

16 10:30:00 6 BRASPENNINCX MIRTHE LRV SINT LENAARTS NICK NACK JW I AM MOERHOEVE'S STAR

17 10:32:00 7 BREBELS JEROEN LRV OVERPELT IBERLINA RV DENZEL V'T MEULENHOF

18 10:34:00 8 COPPENS VINCENT NO OLVIDARAS IRON MAN VAN DE PADENBORRE

19 10:36:00

20 10:38:00 16 ENGELEN JANNICK I LOVE YOU ASRAEL

21 10:40:00

22 10:42:00 21 HENDRIX DRIES LRV MEEUWEN NO NONSENSE QUITE DONALDSON II

23 10:44:00 22 HOLSBEEK ROB LRV KORTENAKEN CAMPARI KD Z CADENCE VAN 'T GELUTT Z

24 10:46:00 23 HOUBEN RUBEN LRV GUIGOVEN NO NONSENS VAN VISA VERSA Z NONSTOP

25 10:48:00

26 10:50:00 601 BOTH MARIJKE NO MERCY JW VD MOERHOEVE DIAMANT DE SEMILLY

27 10:52:00 30 MERTENS JEROEN LRV VISSENAKEN

-GLABBEEK

BOTTEGA VAN'T STEENSHOF Z BALOU DU ROUET

28 10:54:00 31 MERTENS PAULIEN LRV WORTEL IVANO ELDORADO VAN DE ZESHOEK

29 10:56:00 34 MOORS CARMEN LRV MOPERTINGEN NELSON VAN DE MOORSKESHOEVE ELVIS TER PUTTE

29 10:58:00

30 11:00:00 39 PITTOMVILS STIJN LRV HOELEDEN D'SIRE VAN DE CANTHOEVE Z DAYTON SITTE (ET)

31 11:02:00 40 PUTS CHARLOTTE LRV KASTERLEE INDIRAH VAN HET TRICHELHOF EVERDALE

32 11:04:00 42 STEEGMANS RONALD CRISTO KC DE BEAU MARAIS CASALL

33 11:06:00 43 STEENACKERS LIES LRV KASTERLEE NEW - HOLLAND ANDIAMO 968.93

34 11:08:00 11 DE BECK ROZELIEN LRV LEEST NE VLINDER VD WITHOEVE VAGABOND DE LA POMME V39940

35 11:10:00 28 MARIEN FREDERIC NATKINGCOLE  EM BREEMEERSEN ADORADO

36 11:12:00 44 STERKMANS GUILLAUME LRV HEUSDEN NAPOLEON KANNAN 92.4130

37 11:14:00

38 11:16:00

39 11:18:00 620 SCHEPERS JASPER LRV MELDERT NEL VAN 'T GEYZEVEN CUMTHAGO C 421000567708

40 11:20:00 55 THIRY BEN LRV ORSMAAL NUMERIEK VAN T&L JES VAN HET LINDEHOF

41 11:22:00 2 BESSEMANS STEFANIE LRV ORSMAAL ALISKA VAN HET ROELHOF Z ASCA Z

42 11:24:00 17 ENGELEN JANNICK IBISCO VAN'T KONINGSHOF Z I'M SPECIAL DE MUZE

43 11:26:00 38 PINXTEN PETER LRV OVERPELT NEL P GITANO

44 11:28:00

45 11:30:00 19 STROOBANTS KIARA COLORS BOUNTY VD PLUISHOEK Z CAPTAIN VAN OVERIS

46 11:32:00 49 SWENNEN DENNIS CAJOU VAN HET HOBOS Z CLINTON

47 11:34:00 50 SYMONS LIESELOTTE LRV MEEUWEN TOGANO Z TSAR HERO

48 11:36:00

49 11:38:00 56 VAN DEN BOORN LINDSAY LRV ZOLDER NOBLES VAN 'T HEIDEHOF COSTELLO 595809

50 11:40:00 57 VANNOPPEN MARGOT LRV STEVOORT NINA-BISQUET-B-

VD ZWARTBLESHOEVE

BISQUET BALOU VD MISPELAERE

51 11:42:00 58 VERLIES NICK JACKSON N89 JAGUAR

52 11:44:00 59 VRANKEN NICK LRV NEERPELT NOORTJE VAN HET HEIDEHOF TOULON

53 11:46:00

54 11:48:00

55 11:50:00 52 THIRY BEN LRV ORSMAAL NALICHAM VAN T&L HALIFAX VAN HET KLUIZEBOS

56 11:52:00 14 DIRICKX SUS LRV LUMMEN NANDO VD BISSCHOP UNTOUCHABLE 01.03274

57 11:54:00 26 LOPES ELINE LRV LANDEN NIETEL VAN KATTEBEEK MYLORD CARTHAGO 100711473J

58 11:56:00 36 MULDERS RUBEN NELSON VD BROEKKANT NUMERO UNO

59 11:58:00 602 BOTH MARIJKE NOUGAT I AM MOERHOEVE'S STAR

60 12:00:00 47 STOFFELEN TOM LRV MINDERHOUT BALERO VAN SCHERPEN DONDER Z BALOU DU ROUET



61 12:02:00 24 LENAERTS ILS LRV PULDERBOS NANOE VAN HET EIKENHOF TRIOMPHE DE RIVERLAND

62 12:04:00 29 MARIEN FREDERIC NENA VD BROUWERSHOEVE CATOKI 210214198

63 12:06:00 12 DE BECK ROZELIEN LRV LEEST NOLAN VD WITHOEVE QUINN VD HEFFINCK 441410676807

64 12:08:00 18 ENGELEN JANNICK VAYAAT VITO

65 12:10:00 20 GEYSKENS YARI LRV OVERPELT NEVADA - L QUITE DONALDSON II

66 12:12:00 37 PINXTEN PETER LRV OVERPELT NATCHO MG BREEMEERSEN ADORADO

67 12:14:00 621 SCHEPERS JASPER LRV MELDERT NECADEAU VAN 'T GELUTT OKIDOKI VAN 'T GELUTT Z  Z570006

68 12:16:00 3 BESSEMANS STEFANIE LRV ORSMAAL NURAZIANO VAN DE DERKES VIGO D'ARSOUILLES

69 12:18:00 54 THIRY BEN LRV ORSMAAL NASHUA AEG NABAB DE REVE

03.06.2017  -HEUSDEN :   SBB COMPETITIE VOOR JONGE PAARDEN     -    STARTLIJST 4-JARIGE SPRINGPAARDEN 

2e Omloop : B-terrein 

Nr
Uur Kopnr Ruiter LRV-vereniging Naam Paard Vader Paard

1 12:40:00 54 THIRY BEN LRV ORSMAAL NASHUA AEG NABAB DE REVE

2 12:42:00 3 BESSEMANS STEFANIE LRV ORSMAAL NURAZIANO VAN DE DERKES VIGO D'ARSOUILLES

3 12:44:00 621 SCHEPERS JASPER LRV MELDERT NECADEAU VAN 'T GELUTT OKIDOKI VAN 'T GELUTT Z  Z570006

4 12:46:00 37 PINXTEN PETER LRV OVERPELT NATCHO MG BREEMEERSEN ADORADO

5 12:48:00 9 COX KATRIEN NIC NAC VAN DE GROTE HAART TOULON

6 12:50:00 18 ENGELEN JANNICK VAYAAT VITO

7 12:52:00 29 MARIEN FREDERIC NENA VD BROUWERSHOEVE CATOKI 210214198

8 12:54:00 12 DE BECK ROZELIEN LRV LEEST NOLAN VD WITHOEVE QUINN VD HEFFINCK 441410676807

9 12:56:00 602 BOTH MARIJKE NOUGAT I AM MOERHOEVE'S STAR

10 12:58:00

11 13:00:00 47 STOFFELEN TOM LRV MINDERHOUT BALERO VAN SCHERPEN DONDER Z BALOU DU ROUET

12 13:02:00 24 LENAERTS ILS LRV PULDERBOS NANOE VAN HET EIKENHOF TRIOMPHE DE RIVERLAND

13 13:04:00 52 THIRY BEN LRV ORSMAAL NALICHAM VAN T&L HALIFAX VAN HET KLUIZEBOS

14 13:06:00 14 DIRICKX SUS LRV LUMMEN NANDO VD BISSCHOP UNTOUCHABLE 01.03274

15 13:08:00 26 LOPES ELINE LRV LANDEN NIETEL VAN KATTEBEEK MYLORD CARTHAGO 100711473J

16 13:10:00 36 MULDERS RUBEN NELSON VD BROEKKANT NUMERO UNO

17 13:12:00

18 13:14:00

19 13:16:00 1 BAMMENS ERIC LRV ZOLDER NARNIA VAN DE HORTHOEVE IQ DU MARAIS DD

20 13:18:00 4 BLOCKHUYS FEMKE ELTON JP Z ELVIS TER PUTTE

21 13:20:00 5 BRANS STEFANIE LRV LOMMEL NACHO LIBRE VAN DE TREPKES THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE

22 13:22:00 2 BESSEMANS STEFANIE LRV ORSMAAL ALISKA VAN HET ROELHOF Z ASCA Z

23 13:24:00 55 THIRY BEN LRV ORSMAAL NUMERIEK VAN T&L JES VAN HET LINDEHOF

24 13:26:00

25 13:28:00 38 PINXTEN PETER LRV OVERPELT NEL P GITANO

26 13:30:00 17 ENGELEN JANNICK IBISCO VAN'T KONINGSHOF Z I'M SPECIAL DE MUZE

27 13:32:00 6 BRASPENNINCX MIRTHE LRV SINT LENAARTS NICK NACK JW I AM MOERHOEVE'S STAR

28 13:34:00 7 BREBELS JEROEN LRV OVERPELT IBERLINA RV DENZEL V'T MEULENHOF

29 13:36:00 8 COPPENS VINCENT NO OLVIDARAS IRON MAN VAN DE PADENBORRE

29 13:38:00

30 13:40:00 620 SCHEPERS JASPER LRV MELDERT NEL VAN 'T GEYZEVEN CUMTHAGO C 421000567708

31 13:42:00 19 STROOBANTS KIARA COLORS BOUNTY VD PLUISHOEK Z CAPTAIN VAN OVERIS

32 13:44:00 601 BOTH MARIJKE NO MERCY JW VD MOERHOEVE DIAMANT DE SEMILLY

33 13:46:00

34 13:48:00

35 13:50:00 11 DE BECK ROZELIEN LRV LEEST NE VLINDER VD WITHOEVE VAGABOND DE LA POMME V39940

36 13:52:00 28 MARIEN FREDERIC NATKINGCOLE  EM BREEMEERSEN ADORADO

37 13:54:00 21 HENDRIX DRIES LRV MEEUWEN NO NONSENSE QUITE DONALDSON II

38 13:56:00 22 HOLSBEEK ROB LRV KORTENAKEN CAMPARI KD Z CADENCE VAN 'T GELUTT Z

39 13:58:00 23 HOUBEN RUBEN LRV GUIGOVEN NO NONSENS VAN VISA VERSA Z NONSTOP

40 14:00:00 20 GEYSKENS YARI LRV OVERPELT NEVADA - L QUITE DONALDSON II

41 14:02:00

42 14:04:00 30 MERTENS JEROEN LRV VISSENAKEN

-GLABBEEK

BOTTEGA VAN'T STEENSHOF Z BALOU DU ROUET

43 14:06:00 31 MERTENS PAULIEN LRV WORTEL IVANO ELDORADO VAN DE ZESHOEK

44 14:08:00 34 MOORS CARMEN LRV MOPERTINGEN NELSON VAN DE MOORSKESHOEVE ELVIS TER PUTTE

45 14:10:00 56 VAN DEN BOORN LINDSAY LRV ZOLDER NOBLES VAN 'T HEIDEHOF COSTELLO 595809

46 14:12:00 16 ENGELEN JANNICK I LOVE YOU ASRAEL

47 14:14:00 39 PITTOMVILS STIJN LRV HOELEDEN D'SIRE VAN DE CANTHOEVE Z DAYTON SITTE (ET)

48 14:16:00 40 PUTS CHARLOTTE LRV KASTERLEE INDIRAH VAN HET TRICHELHOF EVERDALE

49 14:18:00

50 14:20:00 42 STEEGMANS RONALD CRISTO KC DE BEAU MARAIS CASALL



51 14:22:00 43 STEENACKERS LIES LRV KASTERLEE NEW - HOLLAND ANDIAMO 968.93

52 14:24:00 44 STERKMANS GUILLAUME LRV HEUSDEN NAPOLEON KANNAN 92.4130

53 14:26:00 613
VAN HOVE JAN IVAN FH NABAB DE REVE

54 14:28:00 49 SWENNEN DENNIS CAJOU VAN HET HOBOS Z CLINTON

55 14:30:00 50 SYMONS LIESELOTTE LRV MEEUWEN TOGANO Z TSAR HERO

56 14:32:00

57 14:34:00 57 VANNOPPEN MARGOT LRV STEVOORT NINA-BISQUET-B-

VD ZWARTBLESHOEVE

BISQUET BALOU VD MISPELAERE

58 14:36:00 58 VERLIES NICK JACKSON N89 JAGUAR

59 14:38:00 59 VRANKEN NICK LRV NEERPELT NOORTJE VAN HET HEIDEHOF TOULON

60 14:40:00

61 14:42:00 13 DIRICKX SUS LRV LUMMEN ARPEGGIO

62 14:44:00 25 LOPES ELINE LRV LANDEN NETTE VAN KATTEBEEK DARCO

63 14:46:00

64 14:48:00 35 MULDERS RUBEN NE - PRESIDENT VAN KOEKSHOF PRESIDENT 97.09213

65 14:50:00

66 14:52:00 27 MARIEN FREDERIC NABUCCO VD BROUWERSHOEVE CORIANO 210145290

67 14:54:00 10 DE BECK ROZELIEN LRV LEEST CRUMBLE VD WITHOEVE Z COMILFO PLUS Z

68 14:56:00 603 BOTH MARIJKE NADAL S NUMERO UNO (EX NORTON)

69 14:58:00 15 ENGELEN JANNICK CORVETTE VAN'T KONNINGSHOF Z CLARISSIMO Z
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SBB COMPETITIE VOOR JONGE PAARDEN 

Heusden 4 juni 2017 

Plaats Voormiddag Namiddag Kopnr INDIVIDUELE DRESSUUR 6 JARIG OPEN - Ring 3B LRV-vereniging Vader Paard

1 11:42:00 16:45:00 513 DRIES MIEKE - FATAMORGANA VAN DE KEMPENHOEVE QUATERBACK

2 11:51:00 16:36:00 509 ROMBOUTS STIJN - LARS VAN DE HOENDERHEIDE LRV SINT LENAARTS NEGRO 95.2451 (EX NOVABOR)

3 12:00:00 16:27:00 510 SWINNEN CELINE - LAUSANNE LRV EKSEL ROYAL DANCE 331387896

4 12:09:00 16:18:00 511 SCHROYEN EVELIEN - LESTER TERDAMME KRACK C 92.5860 (EX KEVIN VB)

5 12:18:00 16:09:00 608 VAN DER LEEST GIGI - LUNA VAN DE NETHE SIR DONOVAN

6 12:27:00 16:00:00 512 VAN DE WERKEN WILMA - GOLDFEVER VIVALDI

7 12:36:00 15:51:00 515 BOUWENS ELLEN - LORIFEE DE RICCIONA DECAMERONE 310536707

8 12:45:00 15:42:00 514 DRIES MIEKE - FLEUR VAN DE KEMPENHOEVE JAZZ

Plaats Voormiddag Namiddag Kopnr INDIVIDUELE DRESSUUR 6 JARIG LRV - Ring 1B LRV-vereniging Vader Paard

1 11:15:00 16:36:00 501 HOEFMAN PETER - LORD DONOVAN VD NETEVALLEI LRV KASTERLEE SIR DONOVAN 310508107

2 11:24:00 16:27:00 506 NEVEN EVELIEN - GANADOR 201108562 LRV ZOUTLEEUW VIVALDI 02.11011

3 11:33:00 16:18:00 500 SCHRAUWEN KARIN - GLAMOURBOY VD VANNAHOEVE D&D LRV BEERSE CHARMEUR

4 11:42:00 16:09:00 508 WUYTS AMBER - FIDERWELT "N" LRV BREE FIDERTANZ

5 11:51:00 16:00:00 507 VANDENBERGH KATLEEN - LUCKY JAZZ VAN DE NETHE LRV MELDERT SIR DONOVAN 310508107

6 12:00:00 15:51:00

7 12:09:00 15:42:00 503 BATAILLIE SOPHIE - GUESS WHO LRV LICHTAART VIVALDI

8 12:18:00 15:33:00 505 VAN HEMELRIJCK NATHALIE - GUAPA DE APACHE LRV MEISE-WOLVERTEM APACHE

9 12:27:00 15:24:00 504 MOLENBERGHS KATLEEN - GALI UTOPIA LRV OLMEN WARRANT

10 12:36:00 15:15:00 502 HOEFMAN PETER - LORD GRIBALDOVAN VD NETEVALLEI LRV KASTERLEE SIR DONOVAN 310508107



Plaats Voormiddag Namiddag Kopnr INDIVIDUELE DRESSUUR 5 JARIG OPEN - Ring 3A LRV-vereniging Vader Paard

1 9:00:00 13:18:00 418 VANDEBORNE LORE - MILLENICA LRV KURINGEN SPECIAL AGENT AMOUR  439534908

2 9:09:00 14:39:00 425 VANHAMEL REBECCA - STANDBY-PIA VAN DE BERGERHOEVE SPECIAL AGENT AMOUR

3 9:18:00 14:48:00 422 VAN DER LEEST GIGI - HILBRIA E CHARMEUR

4 9:27:00 14:57:00 416 COPPIN BRUNO - SUNLIGHT LRV GEETBETS SPECIAL AGENT AMOUR

5 9:36:00 15:06:00 413 VAN HOECK JEF - MELODIE VAN 'T LAARHOF LRV SINT LENAARTS SPECIAL AGENT AMOUR  439534908

6 9:45:00 15:24:00 612 FOETS PIETER - MARIEKE V/H KOLISBOS LRV GROTE BROGEL SPECIAL AGENT AMOUR

7 9:54:00 13:36:00 414 GORIS SENNE - HARRIS LRV ARENDONK CASHMIR

8 10:03:00 13:45:00 426 HEURCKMANS TOM - MARCOZ V/D LANGE-LO BRETTON WOODS 06.05902

9 10:12:00 13:27:00 421 DRIES MIEKE - GOLDDREAM VD KEMPENHOEVE JAZZ

10 10:21:00 13:54:00 419 SCHREURS LUC - HALITHYA LRV OPOETEREN DORADO

11 10:30:00 15:33:00 423 PROOST DEBORAH - GAGA VD KEMPENHOEVE SAMBA HIT II

12 10:39:00 14:12:00 427 VAN DE WERKEN WILMA - HARLEY BRETTON WOODS

13 10:48:00 13:09:00 424 PEETERS NICKY. - GALLILEUS VAN DE BERKENHOEVE BONAVONTURO V/D KEMPENHOEVE

14 10:57:00 14:21:00 415 OOSTVOGELS VEERLE - JUST A GIGOLO LRV BEERSE JOHNSON

15 11:06:00 14:30:00 420 DUMON KLAARTJE - SECRET AGENT AMOUR SAN AMOUR

16 11:15:00 15:15:00 417 VAN LAER NICK - ROMY KRACK VH KLAVERHOF LRV LANGDORP ROMANOV

17 11:24:00 13:00:00 611 FOETS PIETER - MEREL VAN 'T NACHTEGALEHOF LRV GROTE BROGEL UPHILL (EX UN ROI)

18 11:33:00 14:03:00 615 PROOST DEBORAH - GIULIETTA VH BLOEMENHOF CORAGGIO VH BLOEMENHOF

Plaats Voormiddag Namiddag Kopnr INDIVIDUELE DRESSUUR 5 JARIG LRV - Ring 2B LRV-vereniging Vader Paard

1 10:57:00 16:18:00 410 JANSSEN LIESBET - MATCHO V'T AMARYLLISHOF LRV LEOPOLDSBURG ZHIVAGO 04.02032

2 11:06:00 16:27:00 408 ALLARD LINSY - HARVEY LRV LANDEN ZIZI TOP

3 11:15:00 16:36:00 406 COEKELBERGHS BRENT - MAICO V/D HEI LRV KORTENAKEN AMAZING STAR 05.10909

4 11:24:00 16:45:00 401 BORGMANS INGE - MAIORI VAN D'EGGE LRV ARENDONK SIR DONOVAN 310508107

5 11:33:00 16:54:00

6 11:42:00 14:57:00 405 VERSCHOOTEN INEZ - MISS NESSIE VAN 'T HOVERHOF LRV KORTENAKEN AARON 05.04276

7 11:51:00 15:06:00

8 12:00:00 15:15:00 411 HENDRIKX ROY - MERRO VAN HET MIKKENHOF LRV NEERPELT FIERRO HOF TER ZEEDYCKE

9 12:09:00 15:24:00 412 CRANINCKX JOHN - MASSIMO V/D HERENWIJER LRV PEER DON MASSIMO

10 12:18:00 15:33:00 409 HOLEMANS WENDY - MARANTI DA BYGAERT LRV MELDERT ROMANOV (BLUE HORS ROMANOV) 330655400

11 12:27:00 15:42:00 400 MICHIELS MARTINE - MARIEBELLE LRV HEIST OP DEN BERG LISSARO VAN DE HELLE

12 12:36:00 15:51:00 404 SEGERS ELIEN - M - LADIVA LRV SCHOONBROEK FANTOMAS DE MUZE

13 12:45:00 16:00:00 403 DE SCHUTTER HANS - MILANA-K LRV GEEL TEN AARD SIR DONOVAN 310508107

14 12:54:00 16:09:00 407 MEYNAERTS LIES - HASYDA V/H TRICHELHOF LRV RILLAAR NEGRO



Plaats Voormiddag Namiddag Kopnr INDIVIDUELE DRESSUUR 4 JARIG OPEN - Ring 1A LRV-vereniging Vader Paard

1 9:00:00 14:12:00 313 VAN LAER NICK - NYMEIA VAN KINSCHOT LRV LANGDORP DREAM BOY 08.11812

2 9:09:00 14:30:00 319 PEETERS NICKY. - NOBLESSE VAN HET GENELAAR CHARMEUR 07.06490

3 9:18:00 14:39:00 311 FONKEN TESSA - NAVARONE VD ESBERG LRV WEELDE RAVELS SPECIAL AGENT AMOUR  439534908

4 9:27:00 14:48:00 310 CEULEERS BIRGIT - NOORTJE VAN 'T ROMMERSUM LRV KORTENAKEN SPECIAL AGENT AMOUR  439534908

5 9:36:00 13:09:00 614 PROOST DEBORAH - INCREDIBLY EYE CATCHER

6 9:45:00 14:57:00 317 PEETERS LIEN - IDOOL LITA SW LRV MOPERTINGEN CHARMEUR

7 9:54:00 13:18:00 318 LUYTEN KLAARTJE - ICE ICE BABY BORDEAUX

8 10:03:00 13:27:00 316 SWINNEN CELINE - IGOR LRV EKSEL CHIRLON 04-89-2476

9 10:12:00 13:00:00 312 VAN LAER NICK - NOCITO DE MUZE LRV LANGDORP JAZZ 91.6398

10 10:21:00 13:36:00 309 PUTS CHARLOTTE - INDIRAH VAN HET TRICHELHOF LRV KASTERLEE EVERDALE

11 10:30:00 13:45:00 321 VAN DER LEEST GIGI - NOUVELLE SIR DONOVAN 310508107

12 10:39:00 13:54:00 320 BERVOETS DENIS - NOBEL V/H KRISTOFFELHOF SIR DONOVAN 310508107

13 10:48:00 14:03:00 314 VANHOMBROUCK MARIJKE - INIESTA LRV ZOUTLEEUW BON BRAVOUR

14 10:57:00 14:21:00 315 VANDEBORNE LORE - EXPLOSION PIA V/D BERGERHOEVE LRV KURINGEN 

Plaats Voormiddag Namiddag Kopnr INDIVIDUELE DRESSUUR 4 JARIG LRV - Ring 2A LRV-vereniging Vader Paard

1 9:00:00 14:39:00 306 VAN GAAL DEBBIE - CAMEO LRV KAULILLE

2 9:09:00 14:30:00 300 MAST CHARLOTTE - IBOLA LRV GEEL LARUM APACHE

3 9:18:00 14:21:00 307 WUYTS AMBER - IDOOL TC LRV BREE BRETTON WOODS

4 9:27:00 14:12:00 308 JANSEN GWEN - NIAS F V/H BLEJANHOF LRV LEOPOLDSBURG DON MASSIMO

5 9:36:00 14:03:00 302 VERELST JERRY - NOIR AMOUR VAN HET WOLFSHOF LRV LICHTAART SPECIAL AGENT AMOUR  439534908

6 9:45:00 13:54:00

7 9:54:00 13:45:00 304 ALLARD LINSY - ORCHID'S PRISCA LRV LANDEN KANTJE'S CARLANDO

8 10:03:00 13:36:00 303 BAUWERAERTS INE - ISABELLA V.S. LRV WEELDE RAVELS CHAPTER LEATHERDALE

9 10:12:00 13:27:00 301 VERHAEGEN MARISSA - NOBI VAN HET MOLENHOF LRV HERSELT BRAVOUR B 06.00445

10 10:21:00 13:18:00 24 VAN DEN BOORN LINDSAY - NOBLES VAN 'T HEIDEHOF LRV ZOLDER COSTELLO 595809

11 10:30:00 13:09:00 305 VANDEPOEL MARIANKA - NOBLESSE OBLIGE LRV ZOUTLEEUW SIR DONOVAN 310508107

12 10:39:00 13:00:00



04.06.2017  -HEUSDEN :   SBB COMPETITIE VOOR JONGE PAARDEN     -    STARTLIJST 5-JARIGE SPRINGPAARDEN 

1e Omloop : A-terrein 

Nr Uur Kopnr Ruiter LRV-vereniging Naam Paard Vader Paard

1 8:30:00 600 GROUWELS SVEN LRV LANGDORP MACKENZIE ATC EDJAZ VAN 'T MERELSNEST

2 8:31:50 124 GEERTS LUC LRV OVERPELT MADELIEFJE 28 UGANO SITTE U38663

3 8:33:40 179 THIRY BEN LRV ORSMAAL MAGIC PIKA NABAB DE REVE

4 8:35:30 137
JANSSENS BOBKE MAGNUM VAN 'T HEIKE WINDOWS VH COSTERSV. 

= CORNET OBOLENSKI. D'12

5 8:37:20 150 MARIEN FREDERIC C - MAXIMUS VAN HET BOKT Z CALLIDO V BAREELHOF Z

6 8:39:10 166 RAMAEKERS INGRIET LRV BOCHOLT ELVIC V/H HOEVE-TERRAS Z ELVIS TER PUTTE

7 8:41:00 116 DE RO JO LRV GEETBETS MELODIE TRIOMPHE DE RIVERLAND

8 8:42:50 121 GEERITS KOEN LRV BREE CABALLERO V'T EIGENLO Z CASTELINO VD HELLE

9 8:44:40 139 KOOREMANS RAF LRV MERKSPLAS JACK

10 8:46:30 141                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            HIRONDELLE ZIROCCO BLUE VDL

11 8:48:20 161 MULDERS RUBEN MC FLURRY V/D BROEKKANT NUMERO UNO (EX NORTON)

12 8:50:10 170 STEEGMANS RONALD GOLDEN BOY DU VAL DU GEER KANNAN

13 8:52:00 182 VAN DEN BERGH VANESSA LRV WUUSTWEZEL MILLA VAN DE NOORHEUVEL ZAMBESI 04.02610

14 8:53:50 103 AERTS TESSA LRV MELDERT MISS SCENDIX VAN DE HERTENRODE SCENDIX 316103703

15 8:55:40 181 THIRY MARIJKE LRV ZOUTLEEUW MC ENROE VAN HET ROELHOF INSHALLAH DE MUZE

16 8:57:30 159 MOLS RAF LRV BROECHEM MEDARD M. TRIOMPHE DE RIVERLAND

17 8:59:20 180 THIRY BEN LRV ORSMAAL MALISCO CHOPIN VAN HET MOLENEIND

18 9:01:10 172 STOFFELEN JAN LRV MINDERHOUT MONROE THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE

19 9:03:00 130 HENOT JONAS LRV ORSMAAL ALENCIA VON HARY Z ACTION BREAKER

20 9:04:50 112 BUYENS BART LRV LICHTAART FRISIA'S TWINKELING Z FLAMENCO DESEMILLY

21 9:06:40 151 MARIEN FREDERIC MABELLE V/D BROUWERSHOEVE NONSTOP

22 9:08:30 118 DEKKERS NICK HAWLIET NAMELUS R

23 9:10:20 125 GEERTS LUC LRV OVERPELT MONCHICHI TAUBER VAN HET KAPELHOF

24 9:12:10 604 BOTH MARIJKE MOGADOR IQ DU MARAIS DD

25 9:14:00 134 HOUBEN RUBEN LRV GUIGOVEN MAD MAX VAN DE ZAVEL I'M SPECIAL DE MUZE

26 9:15:50 136
JANSSENS BOBKE MAESTRO VD BISSCHOP WINDOWS VH COSTERSV. 

= CORNET OBOLENSKI. D'12

27 9:17:40 148 LOOS DANNY LRV OVERPELT GTI SHANIKS HALIFAX VAN HET KLUIZEBOS

28 9:19:30 176 SWENNEN DENNIS CAYMAN VAN HET HOBOS Z CLINTON

29 9:21:20 164
RAEYMAEKERS TOON LRV KASTERLEE MISTER CORNET LINDENHOF WINDOWS VH COSTERSV. 

= CORNET OBOLENSKI. D'12

29 9:23:10 188 VERHEYEN WIM LRV MERKSPLAS MONK ICEBERG ST

30 9:25:00 108 BROEKX JELLE LRV GROTE BROGEL MISS LEY VAN DE VLASPUT SISLEY DE LA TOUR VIDAL S36303

31 9:26:50 109 BROSENS STEF LRV WORTEL MOONLIGHT ERKJ CARDENTO 210159892

32 9:28:40 106 BASTIAENS MARC B.MUFERO VH ASBORNEVELD Z BUFERO VAN HET PANISHOF

33 9:30:30 178 THIRY BEN LRV ORSMAAL CASPER DE SAINT'A CALVARO

34 9:32:20 169 SMOLDERS JENS LRV BEERSE MORGANA VAN DE LOOISE HEIDE ELDORADO VAN DE ZESHOEK

35 9:34:10 152 MARIEN FREDERIC MAJIK V/D BROUWERSHOEVE BIGARREAU DU CAP  89557422

36 9:36:00 190 VERMEIREN ELKE LRV MEERLE MEERSELDREEF AVENGER DRUM VH JUXSCHOT Z ARMSTRONG VD KAPEL

37 9:37:50 119 DIERCKX TINNE LRV KASTERLEE MADDOX VD VOSSEHAAG CANTOS 960351.96

38 9:39:40 120 FRANKEN SYLVIA LRV WUUSTWEZEL MIRA VAN DE NOORDHEUVEL SPARTACUS 312314203

39 9:41:30 127 GORIS DAVY LRV MERKSPLAS SURADA V'T KONINGSHOF Z SPARTACUS

40 9:43:20 122 GEERITS KOEN LRV BREE MYTHO VAN DE SMEETS INSHALLAH DE MUZE

41 9:45:10 192 VISSERS JOERI LRV OUD TURNHOUT MA BELLA VAN DE DISTELHOEVE NONSTOP

42 9:47:00 144 LAENEN FILIP LRV GEEL LARUM MILTON VAN DE EINDEKENS CANTOS 960351.96

43 9:48:50 145 LAMBRECHTS PAUL LRV BEERSE MOCHITO VAN DE LAGE HEIDE THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE

44 9:50:40 126 GEERTS PAULINE LRV OVERPELT MIRABELLE 28 BON AMI B-19483

45 9:52:30 104 ANTHONISSEN BART LRV BEERSE MON AMIE CUMTHAGO C 421000567708

46 9:54:20 140 KOOREMANS RAF LRV MERKSPLAS MILANO EMERALD VAN 'T RUYTERSHOF

47 9:56:10 131 HERMANS KRIS LRV LICHTAART MAGIC LADY-H CUMTHAGO C 421000567708

48 9:58:00 114 DE BECK ROZELIEN LRV LEEST MILANA VAN DE NIANAHOEVE INSHALLAH DE MUZE

49 9:59:50 135 JANSSENS BOBKE EL BARONE 111 Z EMERALD

50 10:01:40 175 STOFFELEN TOM LRV MINDERHOUT MEZOETJE THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE

51 10:03:30 113 COX KATRIEN ENTERPRISE JT Z ELDORADO VAN DE ZESHOEK

52 10:05:20 128 HAVERMANS INE LRV NOORDERWIJK MASERATI D'AVENA HOMBRE CASTELINO VD HELLE

53 10:07:10 153 MARIEN FREDERIC MARENGO V/H MAARLO CALIDO V BAREELHOF Z

54 10:09:00 142 KORSTEN LENNERT MASERATI VAN HET WEIDEHOF ZILVERSTAR T 04.04654

55 10:10:50 193 VRANKEN NICK LRV NEERPELT MAARTJE VAN HET HEIDEHOF TOULON

56 10:12:40 102 AERNOUTS WOUTER LRV KALMTHOUT ACHTERBROEK MYRA INSHALLAH DE MUZE

57 10:14:30 110 BRUYNINCKX CARLO LRV BEKKEVOORT MISTER UGANO BT UGANO SITTE U38663

58 10:16:20 146 LEENAERTS STEF LRV MINDERHOUT ASKARIS Z ASCA Z

58 10:18:10 149 LOOS DANNY LRV OVERPELT MIRABELLE.L INSHALLAH DE MUZE

59 10:20:00 157 MERTENS TOM LRV WEELDE RAVELS MYLADY VAN HET EELSHOF EMERALD VAN 'T RUYTERSHOF

60 10:21:50 162 MULDERS RUBEN MY LADY V/D BROEKKANT NUMERO UNO (EX NORTON)

61 10:23:40 165 RAEYMAEKERS TOON LRV KASTERLEE NOBEL VAN DE PUTSEHOEVE Z NABAB DE REVE

62 10:25:30 171 STEEGMANS RONALD MERINO VAN DE ACHTERHOEK DARCO

63 10:27:20 194 WIJCKMANS ASTRID LRV LOMMEL MISS-MARY-L FIDJY OF COLORS

64 10:29:10 177 SWENNEN DENNIS MAESTRO VD FRUITKORF BALOU DU ROUET 331331099

65 10:31:00 167 SCHEPERS JASPER LRV MELDERT MEPHISTO VAN 'T  GEYZEVEN INSHALLAH DE MUZE

66 10:32:50 616 GEYSEN LEEN LRV STEVOORT GRANDINA H GRANDINO

67 10:34:40 605 BOTH MARIJKE MARIEKE VAN DE ZANDHOEVE ELVIS TER PUTTE

68 10:36:30 133 HOLSBEEK ROB LRV KORTENAKEN USTINEF V WESTLEVEN Z USTINOV

69 10:38:20 117 DE RO JO LRV GEETBETS MIC - MAC TRIOMPHE DE RIVERLAND

70 10:40:10 154 MARIEN FREDERIC MILLAR VAN 'T BREEMHOF EMERALD VAN 'T RUYTERSHOF

71 10:42:00 183 VAN DEN BERGH VANESSA LRV WUUSTWEZEL QUALITY GIRL TN Z QUALITY TIME



72 10:43:50 185 VAN LAER KRISTOF LRV KASTERLEE MA BELLE DE L'ART ELVIS TER PUTTE

73 10:45:40 173 STOFFELEN TOM LRV MINDERHOUT MADAM + INSHALLAH DE MUZE

74 10:47:30 184 VAN HEESWIJK MAITE LRV OVERPELT MADELIEFJE MG CALIDOS

75 10:49:20 107 BRANS BRAM LRV LOMMEL BULLET VD TREPKES BALOU DU ROUET

76 10:51:10 189 VERHEYEN WIM LRV MERKSPLAS MYSTRI SIR DONOVAN 310508107

77 10:53:00 191 VERMEIREN ELKE LRV MEERLE MEERSELDREEF GEQUAN VD BARTVELDEN CUPIDO

78 10:54:50 156 MARTENS MANDY LRV MOERBEKE WAAS MADONNA T VIGO D'ARSOUILLES

79 10:56:40 158 MICHIELSEN EVELINE LRV MEERLE MEERSELDREEF MISTER THUNDER V/D SCHOORSEHEIDE THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE

80 10:58:30 105 ANTHONISSEN BART LRV BEERSE MR BLUE C MR BLUE 88.4049

81 11:00:20 111 BRUYNINCKX CARLO LRV BEKKEVOORT MUZE VAN 'T LINDEKEN CICERO Z568000

82 11:02:10 129 HAVERMANS JORN LRV NOORDERWIJK MAGNUM D'AVENA HOMBRE ELVIS TER PUTTE

83 11:04:00 115 DE BECK ROZELIEN LRV LEEST MORE PLEASURE VAN DE NIANAHOEVE INSHALLAH DE MUZE

84 11:05:50 143 KORSTEN LENNERT MIDELITY 'B' ELVIS TER PUTTE

85 11:07:40 160 MOORS CARMEN LRV MOPERTINGEN MAJOOR VAN DE MOORSKESHOEVE NABAB DE REVE

86 11:09:30 132 HERMANS KRIS LRV LICHTAART MAGIC STAR-H CUMTHAGO C 421000567708

87 11:11:20 100 AERNOUTS DIETER LRV KALMTHOUT ACHTERBROEK MY LADY VAN 'T ACHTERHOF BALTIC VDL (BEARS) 06.08516

87 11:13:10 101 AERNOUTS WOUTER LRV KALMTHOUT ACHTERBROEK MUZE VD DOORNDONKHOEVE INSHALLAH DE MUZE

88 11:15:00 186 VANHOOF PIETER LRV MEERHOUT MYCANTA DER SENAAT 111

89 11:16:50 187 VERHEYEN JORRE LRV ZOERSEL HAUTS INSURANCE SPARTACUS

90 11:18:40 155 MARIEN FREDERIC MORGANA V/D BROUWERSHOEVE NONSTOP

91 11:20:30 123 GEERTS JEROEN LRV SINT LENAARTS MINIOTTIE DE W&S QUINCY (ALIAS QUAPRICE) 210097298

92 11:22:20 163 PINXTEN PETER LRV OVERPELT MIEL P EPLEASER VAN 'T HEIKE

93 11:24:10 138 JANSSENS BOBKE MARSCHAL FIELDS 111 DER SENAAT 111

94 11:26:00 168 SCHEPERS JASPER LRV MELDERT MY LADY VAN 'T GELUTT OKIDOKI VAN 'T GELUTT Z  Z570006

95 11:27:50 147 LENAERTS ILS LRV PULDERBOS UGANA VAN SCHERPEN DONDER Z UGANO SITTE

96 11:29:40 174 STOFFELEN TOM LRV MINDERHOUT MASERATI VAN MOLENVELD DIARADO 421000339405

04.06.2017  -HEUSDEN :   SBB COMPETITIE VOOR JONGE PAARDEN     -    STARTLIJST 6-JARIGE SPRINGPAARDEN 

1e Omloop : A-terrein 

Nr Uur Kopnr Ruiter LRV-vereniging Naam Paard Vader Paard

1 12:00:00 247 STOFFELEN JAN LRV MINDERHOUT GLAMOUR BALIA ANDIAMO

2 12:02:00 235 MORTELMANS TOM LRV PEULIS L' OROSE VAN 'T FLIEREN THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE

3 12:04:00 205 BROSENS ROB CASSILA DH Z CUPIDO

4 12:06:00 222 GEYSEN GRIET LRV STEVOORT LET'S GO V/H YZEREN LINDENHOF HEROS V/H IJZEREN LINDENHOF

5 12:08:00 223 GEYSEN LEEN LRV STEVOORT LUKITO V/H YZEREN LINDENHOF HEROS V/H IJZEREN LINDENHOF

6 12:10:00 252 THIRY BEN LRV ORSMAAL LAROSSO PIKA NABAB DE REVE

7 12:12:00 231 LOOS DANNY LRV OVERPELT CAMARO Z CADENCE VAN'T GELUTTE Z

8 12:14:00 245 SMOLDERS JENS LRV BEERSE LEXUS VAN  'T HEIKE CARDENTO 210159892

9 12:16:00 200 AERNOUTS DIETER LRV KALMTHOUT ACHTERBROEK VERRODETTO GV Z VERDI

10 12:18:00 201 AERNOUTS WOUTER LRV KALMTHOUT ACHTERBROEK LILLY CAROSSO VDL 421000209704

11 12:20:00 258 GEERTS JEROEN LRV SINT LENAARTS LADY BETH DE W&S SPARTACUS 312314203

12 12:22:00 218 GEERITS KOEN LRV BREE LANDGOLD VAN HET LINDEHOF HEART-BEAT VD BISSCHOP

13 12:24:00 259 VERLIES NICK CHARCO KAHN RS Z CHAKA KAHN

14 12:26:00 202 BASTIAENS MARC LUCKY V/H YZEREN LINDENHOF HEROS V/H IJZEREN LINDENHOF

15 12:28:00 241 SCHEPERS JASPER LRV MELDERT AGADANCE VAN'T GELUTT Z AGANIX DU SEIGNEUR

16 12:30:00 251 THIRY BEN LRV ORSMAAL CASSIMO Z CLINTISSIMO Z

17 12:32:00 224 HENOT JONAS LRV ORSMAAL LUIGI VAN DE VOGELZANG NUMERO UNO (EX NORTON)

18 12:34:00 203 BRANS BRAM LRV LOMMEL BABALOU VD TREPKES Z BALOUBET DU ROUET

19 12:36:00 208 BUYENS BART LRV LICHTAART NELSON'S TWINKELING Z NUMERO UNO

20 12:38:00 227 KOOREMANS RAF LRV MERKSPLAS GABRIELLA ANDIAMO

21 12:40:00 249 STOFFELEN JAN LRV MINDERHOUT LATINO VAN DE LOOISE HEIDE CANTOS 960351.96

22 12:42:00 234 MOLS MARLEEN LRV BEVEL LARAUELLE GAILLARD DE LA POMME

23 12:44:00 239 POLFLIET JONAS LRV SINAAI LOUTON TOULON

24 12:46:00 255 VAN LAER KRISTOF LRV KASTERLEE LA VITA DE L' ART ERCO VAN 'T ROOSAKKER

25 12:48:00 240 RAEYMAEKERS TOON LRV KASTERLEE LADY VAN DE  NOORDHEUVEL QUALITY TIME 318702

26 12:50:00 253 THIRY BEN LRV ORSMAAL LATINA VAN HET AVENHOF DIARADO 421000339405

27 12:52:00 236 MORTELMANS TOM LRV PEULIS LIBERTINA CADOR 330832505

28 12:54:00 606 HUS CHARLOTTE LA NUIT VAN 'T HEIKE NABAB DE REVE

29 12:56:00 219 GEERITS KOEN LRV BREE LEILA VAN HET LINDEHOF HEART-BEAT VD BISSCHOP

29 12:58:00 211 COX KATRIEN LABYRINTH VAN DE GROTE HAART KASHMIR VAN SCHUTTERSHOF

30 13:00:00 250 STOFFELEN TOM LRV MINDERHOUT ZIGGY ZIGGY Z ZIROCCO BLUE VDL

31 13:02:00 230 LENAERTS ILS LRV PULDERBOS LONGARISSE VAN DE VOSSEKANT NONSTOP

32 13:04:00 244 SMOLDERS JENS LRV BEERSE LAZARUS VAN 'T HEIKE GOLD FEVER VAN 'T HEIKE

33 13:06:00 242 SCHEPERS JORIS LRV LUMMEN CASTOR Z CICERO Z

34 13:08:00 262 VERVOORT YVES LRV KASTERLEE L' AVENIR VAN DE LOOISE HEIDE NABAB DE REVE

35 13:10:00 254 THIRY BEN LRV ORSMAAL LEXI VAN BERTEIM VONDEL DH Z Z634807

36 13:12:00 206 BROSENS ROB NADALLE ANDIAMO

37 13:14:00 214 DE BECK ROZELIEN LRV LEEST LOTUS VD WITHOEVE ENRICO V/D WITHOEVE

38 13:16:00 264 VRANKEN NICK LRV NEERPELT CALLANO Z CONVERSUS

39 13:18:00 232 LOOS DANNY LRV OVERPELT LORENZO - L CONDOR C

40 13:20:00 248 STOFFELEN JAN LRV MINDERHOUT L' ESPRIT DEAUVILLE DE LA VIE



41 13:22:00 229 LEENAERTS STEF LRV MINDERHOUT QUANTA Z QUASIMODO Z

42 13:24:00 233 MERTENS TOM LRV WEELDE RAVELS LARISSA VAN HET EELSHOF DIARADO 421000339405

43 13:26:00 260 VERLIES NICK L'COMME CENTO N89 CENTO LANO 730925294

44 13:28:00 238 MULDERS RUBEN LIQUIDO VAN DE EIJKERHEI NABAB DE REVE

45 13:30:00

46 13:32:00 210 COPPIN MURIEL LRV GEETBETS HOPALINO Z HOPALONG CASSIDY XX

47 13:34:00 204 BRANS BRAM LRV LOMMEL UNE FLEUR VD TREPKES UGANO SITTE

48 13:36:00 220 GEERITS KOEN LRV BREE LUNA 11 EPLEASER VAN 'T HEIKE

49 13:38:00 212 COX TIM LRV SINT HUIBRECHTS LILLE GEISHA Z GLASGOW W VH MERELSNEST

50 13:40:00 213 CRAUWELS KAREN LRV GELLIK LAPPIDOU BUFERO VAN HET PANISHOF

51 13:42:00 617 JACOBS JULIE LRV TURNHOUT LATINA DE TOXANDRIA GOLD FEVER VAN 'T HEIKE

52 13:44:00 256 VAN LAER KRISTOF LRV KASTERLEE LED ZEPPELIN DE L' ART NABAB DE REVE

53 13:46:00 243 SMOLDERS JENS LRV BEERSE LANCELOT VAN 'T HEIKE INDOCTRO 210242990

54 13:48:00 209 CLEMENS TOON LRV GENK LEONARD VAN DORPERHEIDE DIAMANT DE SEMILLY

55 13:50:00 215 DE SMEDT ELLEN LRV SINAAI CHANEL ROYAL Z COLMAN

56 13:52:00 216 DECAT CAROLINE LRV LANDEN ZINA Z ZURICH

57 13:54:00 217 FRANSEN ELKE LRV OVERPELT LIVINGSTONE E FIDJY OF COLORS

58 13:56:00

58 13:58:00 237 MORTELMANS TOM LRV PEULIS LUCKY ONE VAN DE CONYNENBERG NABAB DE REVE

59 14:00:00 221 GEERTS LUC LRV OVERPELT ZENDOR Z ZANDOR Z

60 14:02:00 246 STOFFELEN JAN LRV MINDERHOUT DACAPO AB Z DER SENAAT 111

61 14:04:00 207 BROSENS ROB TRITON Z TYSON

62 14:06:00 607 HUS CHARLOTTE LINCOLN VAN 'T HEIKE CARDENTO 210159892

63 14:08:00 225 HUYSMANS JEF LRV GROBBENDONK LOEKA VAN DE BREEPOEL VINGINO 02.06403

64 14:10:00 226 JANSSENS SOFIE LRV MERKSPLAS LUNA B JOKINAL DE BORNIVAL

65 14:12:00 228 LAMBERTS ROMY LRV HINGENE VIP VAN DE TOJOPEHOEVE Z VERDI

66 14:14:00

67 14:16:00 263 VERVOORT YVES LRV KASTERLEE LAVITA VAN DE LOOISE HEIDE KASHMIR VAN SCHUTTERSHOF

68 14:18:00 261 VERLIES NICK LUIGI VAN DE NETHE BALOUBET DU ROUET 89502905H

04.06.2017  -HEUSDEN :   SBB COMPETITIE VOOR JONGE PAARDEN     -    STARTLIJST 6-JARIGE SPRINGPAARDEN 

2e Omloop : A-terrein 

Nr Uur Kopnr Ruiter LRV-vereniging Naam Paard Vader Paard

1 14:40:00 221 GEERTS LUC LRV OVERPELT ZENDOR Z ZANDOR Z

2 14:42:00

3 14:44:00 222 GEYSEN GRIET LRV STEVOORT LET'S GO V/H YZEREN LINDENHOF HEROS V/H IJZEREN LINDENHOF

4 14:46:00 223 GEYSEN LEEN LRV STEVOORT LUKITO V/H YZEREN LINDENHOF HEROS V/H IJZEREN LINDENHOF

5 14:48:00 229 LEENAERTS STEF LRV MINDERHOUT QUANTA Z QUASIMODO Z

6 14:50:00 258 GEERTS JEROEN LRV SINT LENAARTS LADY BETH DE W&S SPARTACUS 312314203

7 14:52:00 209 CLEMENS TOON LRV GENK LEONARD VAN DORPERHEIDE DIAMANT DE SEMILLY

8 14:54:00 210 COPPIN MURIEL LRV GEETBETS HOPALINO Z HOPALONG CASSIDY XX

9 14:56:00 235 MORTELMANS TOM LRV PEULIS L' OROSE VAN 'T FLIEREN THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE

10 14:58:00 205 BROSENS ROB CASSILA DH Z CUPIDO

11 15:00:00 247 STOFFELEN JAN LRV MINDERHOUT GLAMOUR BALIA ANDIAMO

12 15:02:00 245 SMOLDERS JENS LRV BEERSE LEXUS VAN  'T HEIKE CARDENTO 210159892

13 15:04:00 242 SCHEPERS JORIS LRV LUMMEN CASTOR Z CICERO Z

14 15:06:00 259 VERLIES NICK CHARCO KAHN RS Z CHAKA KAHN

15 15:08:00

16 15:10:00 251 THIRY BEN LRV ORSMAAL CASSIMO Z CLINTISSIMO Z

17 15:12:00 224 HENOT JONAS LRV ORSMAAL LUIGI VAN DE VOGELZANG NUMERO UNO (EX NORTON)

18 15:14:00 606 HUS CHARLOTTE LA NUIT VAN 'T HEIKE NABAB DE REVE

19 15:16:00 262 VERVOORT YVES LRV KASTERLEE L' AVENIR VAN DE LOOISE HEIDE NABAB DE REVE

20 15:18:00 234 MOLS MARLEEN LRV BEVEL LARAUELLE GAILLARD DE LA POMME

21 15:20:00 218 GEERITS KOEN LRV BREE LANDGOLD VAN HET LINDEHOF HEART-BEAT VD BISSCHOP

22 15:22:00 200 AERNOUTS DIETER LRV KALMTHOUT ACHTERBROEK VERRODETTO GV Z VERDI

23 15:24:00 201 AERNOUTS WOUTER LRV KALMTHOUT ACHTERBROEK LILLY CAROSSO VDL 421000209704

24 15:26:00 239 POLFLIET JONAS LRV SINAAI LOUTON TOULON

25 15:28:00 212 COX TIM LRV SINT HUIBRECHTS LILLE GEISHA Z GLASGOW W VH MERELSNEST

26 15:30:00 213 CRAUWELS KAREN LRV GELLIK LAPPIDOU BUFERO VAN HET PANISHOF

27 15:32:00 249 STOFFELEN JAN LRV MINDERHOUT LATINO VAN DE LOOISE HEIDE CANTOS 960351.96

28 15:34:00 208 BUYENS BART LRV LICHTAART NELSON'S TWINKELING Z NUMERO UNO

29 15:36:00 203 BRANS BRAM LRV LOMMEL BABALOU VD TREPKES Z BALOUBET DU ROUET

29 15:38:00

30 15:40:00 252 THIRY BEN LRV ORSMAAL LAROSSO PIKA NABAB DE REVE

31 15:42:00 215 DE SMEDT ELLEN LRV SINAAI CHANEL ROYAL Z COLMAN

32 15:44:00 216 DECAT CAROLINE LRV LANDEN ZINA Z ZURICH

33 15:46:00 217 FRANSEN ELKE LRV OVERPELT LIVINGSTONE E FIDJY OF COLORS

34 15:48:00 256 VAN LAER KRISTOF LRV KASTERLEE LED ZEPPELIN DE L' ART NABAB DE REVE

35 15:50:00 260 VERLIES NICK L'COMME CENTO N89 CENTO LANO 730925294

36 15:52:00 236 MORTELMANS TOM LRV PEULIS LIBERTINA CADOR 330832505

37 15:54:00 206 BROSENS ROB NADALLE ANDIAMO

38 15:56:00 202 BASTIAENS MARC LUCKY V/H YZEREN LINDENHOF HEROS V/H IJZEREN LINDENHOF

39 15:58:00 248 STOFFELEN JAN LRV MINDERHOUT L' ESPRIT DEAUVILLE DE LA VIE

40 16:00:00 250 STOFFELEN TOM LRV MINDERHOUT ZIGGY ZIGGY Z ZIROCCO BLUE VDL

41 16:02:00 230 LENAERTS ILS LRV PULDERBOS LONGARISSE VAN DE VOSSEKANT NONSTOP

42 16:04:00 219 GEERITS KOEN LRV BREE LEILA VAN HET LINDEHOF HEART-BEAT VD BISSCHOP

43 16:06:00 227 KOOREMANS RAF LRV MERKSPLAS GABRIELLA ANDIAMO

44 16:08:00 231 LOOS DANNY LRV OVERPELT CAMARO Z CADENCE VAN'T GELUTTE Z



45 16:10:00 253 THIRY BEN LRV ORSMAAL LATINA VAN HET AVENHOF DIARADO 421000339405

46 16:12:00 617 JACOBS JULIE LRV TURNHOUT LATINA DE TOXANDRIA GOLD FEVER VAN 'T HEIKE

47 16:14:00 225 HUYSMANS JEF LRV GROBBENDONK LOEKA VAN DE BREEPOEL VINGINO 02.06403

48 16:16:00 226 JANSSENS SOFIE LRV MERKSPLAS LUNA B JOKINAL DE BORNIVAL

49 16:18:00 228 LAMBERTS ROMY LRV HINGENE VIP VAN DE TOJOPEHOEVE Z VERDI

50 16:20:00 244 SMOLDERS JENS LRV BEERSE LAZARUS VAN 'T HEIKE GOLD FEVER VAN 'T HEIKE

51 16:22:00 214 DE BECK ROZELIEN LRV LEEST LOTUS VD WITHOEVE ENRICO V/D WITHOEVE

52 16:24:00 233 MERTENS TOM LRV WEELDE RAVELS LARISSA VAN HET EELSHOF DIARADO 421000339405

53 16:26:00 238 MULDERS RUBEN LIQUIDO VAN DE EIJKERHEI NABAB DE REVE

54 16:28:00 263 VERVOORT YVES LRV KASTERLEE LAVITA VAN DE LOOISE HEIDE KASHMIR VAN SCHUTTERSHOF

55 16:30:00 255 VAN LAER KRISTOF LRV KASTERLEE LA VITA DE L' ART ERCO VAN 'T ROOSAKKER

56 16:32:00 607 HUS CHARLOTTE LINCOLN VAN 'T HEIKE CARDENTO 210159892

57 16:34:00 264 VRANKEN NICK LRV NEERPELT CALLANO Z CONVERSUS

58 16:36:00 246 STOFFELEN JAN LRV MINDERHOUT DACAPO AB Z DER SENAAT 111

58 16:38:00 204 BRANS BRAM LRV LOMMEL UNE FLEUR VD TREPKES UGANO SITTE

59 16:40:00 254 THIRY BEN LRV ORSMAAL LEXI VAN BERTEIM VONDEL DH Z Z634807

60 16:42:00 240 RAEYMAEKERS TOON LRV KASTERLEE LADY VAN DE  NOORDHEUVEL QUALITY TIME 318702

61 16:44:00 261 VERLIES NICK LUIGI VAN DE NETHE BALOUBET DU ROUET 89502905H

62 16:46:00 220 GEERITS KOEN LRV BREE LUNA 11 EPLEASER VAN 'T HEIKE

63 16:48:00 207 BROSENS ROB TRITON Z TYSON

64 16:50:00 237 MORTELMANS TOM LRV PEULIS LUCKY ONE VAN DE CONYNENBERG NABAB DE REVE

65 16:52:00 232 LOOS DANNY LRV OVERPELT LORENZO - L CONDOR C

66 16:54:00 211 COX KATRIEN LABYRINTH VAN DE GROTE HAART KASHMIR VAN SCHUTTERSHOF

67 16:56:00 243 SMOLDERS JENS LRV BEERSE LANCELOT VAN 'T HEIKE INDOCTRO 210242990

68 16:58:00 241 SCHEPERS JASPER LRV MELDERT AGADANCE VAN'T GELUTT Z AGANIX DU SEIGNEUR



04.06.2017  -HEUSDEN :   SBB COMPETITIE VOOR JONGE PAARDEN     -    STARTLIJST 4-JARIGE SPRINGPAARDEN 

1e Omloop : B-terrein 

Nr Uur Kopnr Ruiter LRV-vereniging Naam Paard Vader Paard

1 9:30:00 24 VAN DEN BOORN LINDSAY LRV ZOLDER NOBLES VAN 'T HEIDEHOF COSTELLO 595809

2 9:31:50 25 VAN LOCO THOMAS NATURELLA JACKSON DE REGOR

3 9:33:40 11 HOLSBEEK ROB LRV KORTENAKEN CAMPARI KD Z CADENCE VAN 'T GELUTT Z

4 9:35:30 6 COPPIN MURIEL LRV GEETBETS NOORTJE VD WINDHEUVEL FARFELU DE MUZE

5 9:37:20 1 BARTHOLOMEEUSEN WIM LRV SINT LENAARTS NIKITA VAN DE LEEUWERK ZAVALL-VDL (EX ZIVAGO) 04.11187

6 9:39:10 19 SCHEPERS JORIS LRV LUMMEN NESTA

7 9:41:00 7 DE RO JO LRV GEETBETS HAVANA ULAHOP BOY

8 9:42:50 618 MERTENS TOM LRV WEELDE RAVELS NERISKE VAN DE CRUYENVELDEN NONSTOP

9 9:44:40 8 GEERTS LUC LRV OVERPELT NIXON 28 COULEUR RUBIN 330655396

10 9:46:30 15 NOTELÉ WANNES LRV GEEL TEN AARD NOSTALGIE VAN DE DEKSHOEVEN CAMBIO 421000159005

11 9:48:20 22 STEENACKERS LIES LRV KASTERLEE NEW - HOLLAND ANDIAMO 968.93

12 9:50:10 23 TEUNKENS JENS LRV SCHOONBROEK NITRO VAN DEN BERG THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE

13 9:52:00 27 VAN MASSENHOVEN WALTER LRV SCHOONBROEK NINDIANA VAN DEN BERG EMERALD VAN 'T RUYTERSHOF

14 9:53:50

15 9:55:40

16 9:57:30 13 MOLS MARLEEN LRV BEVEL NOX BLUE VAN DE HERTOGEN ZIROCCO BLUE VDL 043757488

17 9:59:20 609 THIRY BEN LRV ORSMAAL CHEYENNE VAN DE BOSGALM Z CANNAVAROS

18 10:01:10 619 STOFFELEN JAN LRV MINDERHOUT IMKA BODINUS

19 10:03:00 4 BUYENS BART LRV LICHTAART NOUVELLE VAN 'T ZORGVLIET FLIPPER D'ELLE

20 10:04:50 14 MOLS RAF LRV BROECHEM NEW WHITE M BREEMEERSEN ADORADO

21 10:06:40 3 BRUYNEN DENISE LRV WORTEL NYVARA VAN HET GROESHOF BREEMEERSEN CRESCENDO

22 10:08:30

23 10:10:20

24 10:12:10 26 VAN LOCO THOMAS NOBLE BOY CANABIS Z 210071295

25 10:14:00 12 HOUBEN RUBEN LRV GUIGOVEN NO NONSENS VAN VISA VERSA Z NONSTOP

26 10:15:50 16 POLFLIET JONAS LRV SINAAI NEWTON JES VAN HET LINDEHOF

27 10:17:40 5 COPPIN MURIEL LRV GEETBETS NECTOR VD BISSCHOP ECHO VAN T SPIEVELD

28 10:19:30 2 BARTHOLOMEEUSEN WIM LRV SINT LENAARTS NUMERO DOS NUMERO UNO (EX NORTON)

29 10:21:20 20 SCHEPERS JORIS LRV LUMMEN NODIAK

30 10:23:10 41 SMOLDERS JENS LRV BEERSE NAPOLI VAN DE LOOISE HEIDE DIARADO 421000339405

31 10:25:00 618 STOFFELEN JAN LRV MINDERHOUT NUANCE VAN HET GROESHOF UT MAJEUR DE BRECEY 08098289L

32 10:26:50 9 GEERTS LUC LRV OVERPELT NOTRE DAME 28 BON AMI B-19483

33 10:28:40 10 GEERTS PAULINE LRV OVERPELT NAPOLEON 28 GENTLEMAN

34 10:30:30 610 THIRY BEN LRV ORSMAAL NANDO DBH VAN HET AVENHOF THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE

04.06.2017  -HEUSDEN :   SBB COMPETITIE VOOR JONGE PAARDEN     -    STARTLIJST 4-JARIGE SPRINGPAARDEN 

2e Omloop : B-terrein 

Nr Uur Kopnr Ruiter LRV-vereniging Naam Paard Vader Paard

1 10:45:00 610 THIRY BEN LRV ORSMAAL NANDO DBH VAN HET AVENHOF THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE

2 10:46:50 9 GEERTS LUC LRV OVERPELT NOTRE DAME 28 BON AMI B-19483

3 10:48:40 10 GEERTS PAULINE LRV OVERPELT NAPOLEON 28 GENTLEMAN

4 10:50:30 618 STOFFELEN JAN LRV MINDERHOUT NUANCE VAN HET GROESHOF UT MAJEUR DE BRECEY 08098289L

5 10:52:20 41 SMOLDERS JENS LRV BEERSE NAPOLI VAN DE LOOISE HEIDE DIARADO 421000339405

6 10:54:10 20 SCHEPERS JORIS LRV LUMMEN NODIAK

7 10:56:00 26 VAN LOCO THOMAS NOBLE BOY CANABIS Z 210071295

8 10:57:50 5 COPPIN MURIEL LRV GEETBETS NECTOR VD BISSCHOP ECHO VAN T SPIEVELD

9 10:59:40 2 BARTHOLOMEEUSEN WIM LRV SINT LENAARTS NUMERO DOS NUMERO UNO (EX NORTON)

10 11:01:30

11 11:03:20 4 BUYENS BART LRV LICHTAART NOUVELLE VAN 'T ZORGVLIET FLIPPER D'ELLE

12 11:05:10 609 THIRY BEN LRV ORSMAAL CHEYENNE VAN DE BOSGALM Z CANNAVAROS

13 11:07:00 13 MOLS MARLEEN LRV BEVEL NOX BLUE VAN DE HERTOGEN ZIROCCO BLUE VDL 043757488

14 11:08:50 14 MOLS RAF LRV BROECHEM NEW WHITE M BREEMEERSEN ADORADO

15 11:10:40 3 BRUYNEN DENISE LRV WORTEL NYVARA VAN HET GROESHOF BREEMEERSEN CRESCENDO

16 11:12:30 15 NOTELÉ WANNES LRV GEEL TEN AARD NOSTALGIE VAN DE DEKSHOEVEN CAMBIO 421000159005

17 11:14:20 619 STOFFELEN JAN LRV MINDERHOUT IMKA BODINUS

18 11:16:10 12 HOUBEN RUBEN LRV GUIGOVEN NO NONSENS VAN VISA VERSA Z NONSTOP

19 11:18:00 16 POLFLIET JONAS LRV SINAAI NEWTON JES VAN HET LINDEHOF

20 11:19:50

21 11:21:40

22 11:23:30 19 SCHEPERS JORIS LRV LUMMEN NESTA

23 11:25:20 22 STEENACKERS LIES LRV KASTERLEE NEW - HOLLAND ANDIAMO 968.93

24 11:27:10 23 TEUNKENS JENS LRV SCHOONBROEK NITRO VAN DEN BERG THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE

25 11:29:00 27 VAN MASSENHOVEN WALTER LRV SCHOONBROEK NINDIANA VAN DEN BERG EMERALD VAN 'T RUYTERSHOF

26 11:30:50

27 11:32:40 618 MERTENS TOM LRV WEELDE RAVELS NERISKE VAN DE CRUYENVELDEN NONSTOP

28 11:34:30 11 HOLSBEEK ROB LRV KORTENAKEN CAMPARI KD Z CADENCE VAN 'T GELUTT Z

29 11:36:20 7 DE RO JO LRV GEETBETS HAVANA ULAHOP BOY

30 11:38:10 6 COPPIN MURIEL LRV GEETBETS NOORTJE VD WINDHEUVEL FARFELU DE MUZE

31 11:40:00 1 BARTHOLOMEEUSEN WIM LRV SINT LENAARTS NIKITA VAN DE LEEUWERK ZAVALL-VDL (EX ZIVAGO) 04.11187

32 11:41:50 8 GEERTS LUC LRV OVERPELT NIXON 28 COULEUR RUBIN 330655396

33 11:43:40 24 VAN DEN BOORN LINDSAY LRV ZOLDER NOBLES VAN 'T HEIDEHOF COSTELLO 595809

34 11:45:30 25 VAN LOCO THOMAS NATURELLA JACKSON DE REGOR



04.06.2017  -HEUSDEN :   SBB COMPETITIE VOOR JONGE PAARDEN     -    STARTLIJST 5-JARIGE SPRINGPAARDEN 

2e Omloop : B-terrein 

Nr Uur Kopnr Ruiter LRV-vereniging Naam Paard Vader Paard

1 12:15:00 110 BRUYNINCKX CARLO LRV BEKKEVOORT MISTER UGANO BT UGANO SITTE U38663

2 12:17:20 138 JANSSENS BOBKE MARSCHAL FIELDS 111 DER SENAAT 111

3 12:19:40 184 VAN HEESWIJK MAITE LRV OVERPELT MADELIEFJE MG CALIDOS

4 12:22:00 150 MARIEN FREDERIC C - MAXIMUS VAN HET BOKT Z CALLIDO V BAREELHOF Z

5 12:24:20 170 STEEGMANS RONALD GOLDEN BOY DU VAL DU GEER KANNAN

6 12:26:40 156 MARTENS MANDY LRV MOERBEKE WAAS MADONNA T VIGO D'ARSOUILLES

7 12:29:00 182 VAN DEN BERGH VANESSA LRV WUUSTWEZEL MILLA VAN DE NOORHEUVEL ZAMBESI 04.02610

8 12:31:20 188 VERHEYEN WIM LRV MERKSPLAS MONK ICEBERG ST

9 12:33:40 190 VERMEIREN ELKE LRV MEERLE MEERSELDREEF AVENGER DRUM VH JUXSCHOT Z ARMSTRONG VD KAPEL

10 12:36:00 103 AERTS TESSA LRV MELDERT MISS SCENDIX VAN DE HERTENRODE SCENDIX 316103703

11 12:38:20 118 DEKKERS NICK HAWLIET NAMELUS R

12 12:40:40 176 SWENNEN DENNIS CAYMAN VAN HET HOBOS Z CLINTON

13 12:43:00 119 DIERCKX TINNE LRV KASTERLEE MADDOX VD VOSSEHAAG CANTOS 960351.96

14 12:45:20 137 JANSSENS BOBKE MAGNUM VAN 'T HEIKE WINDOWS VH COSTERSV. 

= CORNET OBOLENSKI. D'12
15 12:47:40 104 ANTHONISSEN BART LRV BEERSE MON AMIE CUMTHAGO C 421000567708

16 12:50:00 604 BOTH MARIJKE MOGADOR IQ DU MARAIS DD

17 12:52:20 141 KORSTEN LENNERT HIRONDELLE ZIROCCO BLUE VDL

18 12:54:40 108 BROEKX JELLE LRV GROTE BROGEL MISS LEY VAN DE VLASPUT SISLEY DE LA TOUR VIDAL S36303

19 12:57:00 109 BROSENS STEF LRV WORTEL MOONLIGHT ERKJ CARDENTO 210159892

20 12:59:20 616 GEYSEN LEEN LRV STEVOORT GRANDINA H GRANDINO

21 13:01:40 111 BRUYNINCKX CARLO LRV BEKKEVOORT MUZE VAN 'T LINDEKEN CICERO Z568000

22 13:04:00 163 PINXTEN PETER LRV OVERPELT MIEL P EPLEASER VAN 'T HEIKE

23 13:06:20 151 MARIEN FREDERIC MABELLE V/D BROUWERSHOEVE NONSTOP

24 13:08:40 120 FRANKEN SYLVIA LRV WUUSTWEZEL MIRA VAN DE NOORDHEUVEL SPARTACUS 312314203

25 13:11:00 136 JANSSENS BOBKE MAESTRO VD BISSCHOP WINDOWS VH COSTERSV.

 = CORNET OBOLENSKI. D'12
26 13:13:20 159 MOLS RAF LRV BROECHEM MEDARD M. TRIOMPHE DE RIVERLAND

27 13:15:40 100 AERNOUTS DIETER LRV KALMTHOUT ACHTERBROEK MY LADY VAN 'T ACHTERHOF BALTIC VDL (BEARS) 06.08516

28 13:18:00 101 AERNOUTS WOUTER LRV KALMTHOUT ACHTERBROEK MUZE VD DOORNDONKHOEVE INSHALLAH DE MUZE

29 13:20:20 116 DE RO JO LRV GEETBETS MELODIE TRIOMPHE DE RIVERLAND

29 13:22:40 131 HERMANS KRIS LRV LICHTAART MAGIC LADY-H CUMTHAGO C 421000567708

30 13:25:00 133 HOLSBEEK ROB LRV KORTENAKEN USTINEF V WESTLEVEN Z USTINOV

31 13:27:20 158 MICHIELSEN EVELINE LRV MEERLE MEERSELDREEF MISTER THUNDER V/D SCHOORSEHEIDE THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE

32 13:29:40 167 SCHEPERS JASPER LRV MELDERT MEPHISTO VAN 'T  GEYZEVEN INSHALLAH DE MUZE

33 13:32:00 127 GORIS DAVY LRV MERKSPLAS SURADA V'T KONINGSHOF Z SPARTACUS

34 13:34:20 171 STEEGMANS RONALD MERINO VAN DE ACHTERHOEK DARCO

35 13:36:40 134 HOUBEN RUBEN LRV GUIGOVEN MAD MAX VAN DE ZAVEL I'M SPECIAL DE MUZE

36 13:39:00 123 GEERTS JEROEN LRV SINT LENAARTS MINIOTTIE DE W&S QUINCY (ALIAS QUAPRICE) 210097298

37 13:41:20 180 THIRY BEN LRV ORSMAAL MALISCO CHOPIN VAN HET MOLENEIND

38 13:43:40 130 HENOT JONAS LRV ORSMAAL ALENCIA VON HARY Z ACTION BREAKER

39 13:46:00 175 STOFFELEN TOM LRV MINDERHOUT MEZOETJE THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE

40 13:48:20 106 BASTIAENS MARC B.MUFERO VH ASBORNEVELD Z BUFERO VAN HET PANISHOF

41 13:50:40 112 BUYENS BART LRV LICHTAART FRISIA'S TWINKELING Z FLAMENCO DESEMILLY

42 13:53:00 152 MARIEN FREDERIC MAJIK V/D BROUWERSHOEVE BIGARREAU DU CAP  89557422

43 13:55:20 135 JANSSENS BOBKE EL BARONE 111 Z EMERALD

44 13:57:40 113 COX KATRIEN ENTERPRISE JT Z ELDORADO VAN DE ZESHOEK

45 14:00:00 128 HAVERMANS INE LRV NOORDERWIJK MASERATI D'AVENA HOMBRE CASTELINO VD HELLE

46 14:02:20 139 KOOREMANS RAF LRV MERKSPLAS JACK

47 14:04:40 148 LOOS DANNY LRV OVERPELT GTI SHANIKS HALIFAX VAN HET KLUIZEBOS

48 14:07:00 121 GEERITS KOEN LRV BREE CABALLERO V'T EIGENLO Z CASTELINO VD HELLE

49 14:09:20 605 BOTH MARIJKE MARIEKE VAN DE ZANDHOEVE ELVIS TER PUTTE

50 14:11:40 179 THIRY BEN LRV ORSMAAL MAGIC PIKA NABAB DE REVE

51 14:14:00 102 AERNOUTS WOUTER LRV KALMTHOUT ACHTERBROEK MYRA INSHALLAH DE MUZE

52 14:16:20 105 ANTHONISSEN BART LRV BEERSE MR BLUE C MR BLUE 88.4049

53 14:18:40 114 DE BECK ROZELIEN LRV LEEST MILANA VAN DE NIANAHOEVE INSHALLAH DE MUZE

54 14:21:00 142 KORSTEN LENNERT MASERATI VAN HET WEIDEHOF ZILVERSTAR T 04.04654

55 14:23:20 161 MULDERS RUBEN MC FLURRY V/D BROEKKANT NUMERO UNO (EX NORTON)

56 14:25:40 177 SWENNEN DENNIS MAESTRO VD FRUITKORF BALOU DU ROUET 331331099

57 14:28:00 168 SCHEPERS JASPER LRV MELDERT MY LADY VAN 'T GELUTT OKIDOKI VAN 'T GELUTT Z  Z570006

58 14:30:20 173 STOFFELEN TOM LRV MINDERHOUT MADAM + INSHALLAH DE MUZE

58 14:32:40 172 STOFFELEN JAN LRV MINDERHOUT MONROE THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE

59 14:35:00 153 MARIEN FREDERIC MARENGO V/H MAARLO CALIDO V BAREELHOF Z

60 14:37:20 107 BRANS BRAM LRV LOMMEL BULLET VD TREPKES BALOU DU ROUET

61 14:39:40 178 THIRY BEN LRV ORSMAAL CASPER DE SAINT'A CALVARO

62 14:42:00 122 GEERITS KOEN LRV BREE MYTHO VAN DE SMEETS INSHALLAH DE MUZE

63 14:44:20 117 DE RO JO LRV GEETBETS MIC - MAC TRIOMPHE DE RIVERLAND

64 14:46:40 164 RAEYMAEKERS TOON LRV KASTERLEE MISTER CORNET LINDENHOF WINDOWS VH COSTERSV. 

= CORNET OBOLENSKI. D'12
65 14:49:00 183 VAN DEN BERGH VANESSA LRV WUUSTWEZEL QUALITY GIRL TN Z QUALITY TIME

66 14:51:20 185 VAN LAER KRISTOF LRV KASTERLEE MA BELLE DE L'ART ELVIS TER PUTTE

67 14:53:40 189 VERHEYEN WIM LRV MERKSPLAS MYSTRI SIR DONOVAN 310508107

68 14:56:00 144 LAENEN FILIP LRV GEEL LARUM MILTON VAN DE EINDEKENS CANTOS 960351.96

69 14:58:20 145 LAMBRECHTS PAUL LRV BEERSE MOCHITO VAN DE LAGE HEIDE THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE

70 15:00:40 129 HAVERMANS JORN LRV NOORDERWIJK MAGNUM D'AVENA HOMBRE ELVIS TER PUTTE

71 15:03:00 132 HERMANS KRIS LRV LICHTAART MAGIC STAR-H CUMTHAGO C 421000567708

72 15:05:20 140 KOOREMANS RAF LRV MERKSPLAS MILANO EMERALD VAN 'T RUYTERSHOF

73 15:07:40 157 MERTENS TOM LRV WEELDE RAVELS MYLADY VAN HET EELSHOF EMERALD VAN 'T RUYTERSHOF



74 15:10:00 149 LOOS DANNY LRV OVERPELT MIRABELLE.L INSHALLAH DE MUZE

75 15:12:20 154 MARIEN FREDERIC MILLAR VAN 'T BREEMHOF EMERALD VAN 'T RUYTERSHOF

76 15:14:40 174 STOFFELEN TOM LRV MINDERHOUT MASERATI VAN MOLENVELD DIARADO 421000339405

77 15:17:00 147 LENAERTS ILS LRV PULDERBOS UGANA VAN SCHERPEN DONDER Z UGANO SITTE

78 15:19:20 115 DE BECK ROZELIEN LRV LEEST MORE PLEASURE VAN DE NIANAHOEVE INSHALLAH DE MUZE

79 15:21:40 193 VRANKEN NICK LRV NEERPELT MAARTJE VAN HET HEIDEHOF TOULON

80 15:24:00 143 KORSTEN LENNERT MIDELITY 'B' ELVIS TER PUTTE

81 15:26:20 162 MULDERS RUBEN MY LADY V/D BROEKKANT NUMERO UNO (EX NORTON)

82 15:28:40 191 VERMEIREN ELKE LRV MEERLE MEERSELDREEF GEQUAN VD BARTVELDEN CUPIDO

83 15:31:00 125 GEERTS LUC LRV OVERPELT MONCHICHI TAUBER VAN HET KAPELHOF

84 15:33:20 160 MOORS CARMEN LRV MOPERTINGEN MAJOOR VAN DE MOORSKESHOEVE NABAB DE REVE

85 15:35:40 181 THIRY MARIJKE LRV ZOUTLEEUW MC ENROE VAN HET ROELHOF INSHALLAH DE MUZE

86 15:38:00 186 VANHOOF PIETER LRV MEERHOUT MYCANTA DER SENAAT 111

87 15:40:20 187 VERHEYEN JORRE LRV ZOERSEL HAUTS INSURANCE SPARTACUS

87 15:42:40 165 RAEYMAEKERS TOON LRV KASTERLEE NOBEL VAN DE PUTSEHOEVE Z NABAB DE REVE

88 15:45:00 169 SMOLDERS JENS LRV BEERSE MORGANA VAN DE LOOISE HEIDE ELDORADO VAN DE ZESHOEK

89 15:47:20 146 LEENAERTS STEF LRV MINDERHOUT ASKARIS Z ASCA Z

90 15:49:40 166 RAMAEKERS INGRIET LRV BOCHOLT ELVIC V/H HOEVE-TERRAS Z ELVIS TER PUTTE

91 15:52:00 192 VISSERS JOERI LRV OUD TURNHOUT MA BELLA VAN DE DISTELHOEVE NONSTOP

92 15:54:20 194 WIJCKMANS ASTRID LRV LOMMEL MISS-MARY-L FIDJY OF COLORS

93 15:56:40 155 MARIEN FREDERIC MORGANA V/D BROUWERSHOEVE NONSTOP

94 15:59:00 600 GROUWELS SVEN LRV LANGDORP MACKENZIE ATC EDJAZ VAN 'T MERELSNEST

95 16:01:20 126 GEERTS PAULINE LRV OVERPELT MIRABELLE 28 BON AMI B-19483

96 16:03:40 124 GEERTS LUC LRV OVERPELT MADELIEFJE 28 UGANO SITTE U38663
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